
Kerhon jäsenten etojen ylläpito ja hallinnoin

HMV:lle on hanki u uusi Venekerhot.fi etojärjestelmä, joka au aa kerhoa toimimaan sujuvammin ja
tehokkaammin. Sovellus on eri äin helppokäy öinen, ja sitä voi käy ää sujuvas  etokoneilla, tableteilla ja 
puhelimilla. Sovellus helpo aa ja nopeu aa laituri- ja talvipaikkojen sekä var ovuorojen jakamista ja
hallintaa. Aikaa säästyy huoma avas  erityises  var ovuorojen hallinnassa. Sovellus luo automaa ses  
käy äjille käy äjätunnukset ja salasanat, jonka jälkeen he pystyvät itse päivi ämään omat etonsa ja 
varaamaan var ovuoronsa. Sovellus on myös integroitu SPV:n Suuli järjestelmään, jolloin Suulissa olevat
perus edot saadaan tuotua HMV:n Venekerhot.fi sovellukseen ja vastaavas  kaikki omat edot on helppo 
päivi ää omilla käy äjätunnuksilla, jonka jälkeen muutokset siirtyvät automaa ses  Suuliin.

Jäsenet
Jäsenistä tallennetaan perus edot yhteydenpitoa varten. Jäsenet voi itse päivi ää osoite- ja yhteys etonsa. 
Jäseniä voidaan lai aa myös jonoon odo amaan vapautuvaa laituripaikkaa.

Veneet
Veneistä voidaan tallentaa perus edot, kuten pituus, leveys ja syväys, joiden perusteella voidaan löytää 
sopiva laituri- tai talvipaikka. Jäsenet pystyvät itse päivi ämään veneensä etoja.

Laituripaikat
Sovelluksella voidaan hallita myös veneiden laituripaikkojen jakamista. Laituripaikoista on tehty
interak ivinen satamakar a, jossa näkyy esim. paikalle vali u vene, sen hal ja sekä vapaat paikat.

Var ovuorot
Satakapteenit määri elevät sovelluksen kau a var ovuorot. Jäsenet pystyvät itse varaamaan var ovuoroja 
määrätyn ajanjakson aikana ja satamakapteeni pystyy myös jakamaan var ovuorot jäsenille. Var ovuorosta 
lähetään muistutus teks vies llä. Var ovuoron tapahtumat kirjataan sovelluksen kau a var opäiväkirjaan.

Talvipaikat telakalla
Järjestelmää tullaan hyödyntämään myös telakan talvipaikkojen ylläpidossa.

Avaimet
Sovelluksella tullaan myöhemmin tänä vuonna hallitsemaan myös jäsenille anne uja avaimia. Avaimiin 
voidaan myös määritellä, mihin lukkoihin tai lukkoryhmiin avaimella on oikeudet. Avaimia voidaan myös
merkitä kadotetuksi.



Miten homma toimii käytännössä
Kun seuran toimihenkilöt ovat lisänneet uuden jäsenen SPV:n Suuliin tai laituripaikkavuokraajan edot 
www.venekerhot.fi järjestelmään, lähe ää järjestelmä sisäänkirjautumis edot uudelle käy äjälle. Kaikille
HMV:n nykyisille jäsenille luodaan omat tunnukset ja lähetetään sähköpos tse ja/tai teks vies nä.  
Kirjautumistunnuksilla pääsee kirjautumaan järjestelmään osoi eessa www.venekehot.fi/hmv:

Kirjautumisen jälkeen käy äjälle aukeaa alla oleva selainkäy ölii ymä, jonka yläosassa kerho voi edo aa 
jotain ajankohtaista:



Käy ölii ymän vasemmasta reunasta löytyvät kaikki käy äjälle tarjolla olevat toiminnot:

 Omat edot
 Laituripaikat
 Var ovuorot

Omat edot
Lähtökohtana on, e ä kun seuraan hyväksytään uusi jäsen, hänen etonsa viedään SPV:n Suuli
järjestelmään, josta ne päivi yvät automaa ses  www.venekerhot.fi ohjelmaan. Käy äjä voi 
päivi ää/muu aa omia henkilökohtaisia ja veneensä etoja. Kerhon jäsenten tekemät muutokset 
päivi yvät myös Suuliin. Omista edoista löytyy myös edot varatuista var ovuoroista.



Omia etojaan pystyy muu amaan helpos  painamalla editoin  symbolia:



Laituripaikat
Sataman laituripaikkoja on mahdollista tarkastella sekä listana tai laituripaikkakar ana.



Var ovuorot
Var ovuoroja voi tarkastella ja tehdä varauksia joko lista- tai kalenterinäkymässä

Omasta varatusta var ovuorosta järjestelmä lähe ää kaksi teks vies muistutusta, yhden 5 päivää ennen
var ovuoroa ja yhden päivää ennen var ovuoron alkua. Vanhaan järjestelmään tehdyt varaukset on siirre y 
toimimaan www.venekerhot.fi sovelluksessa ja vanhan järjestelmän käytöstä on luovu u.



Ohjeet
Ohjelman käytön pikaohjeet löytyvät ohjelman yläpalkista (ks. punainen nuoli).


